
  

UCHWAŁA NR V/27/19 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) i art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 

oraz z 2019 r. poz. 303 i 326) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 489 038 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 489 038 zł oraz dokonuje w tym planie przesunięć 

między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem: 52 559 099 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 47 564 099 zł, 

- majątkowe w wysokości: 4 995 000 zł; 

2) wydatki ogółem: 51 359 099 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 44 017 502 zł, 

- majątkowe w wysokości: 7 341 597 zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: dochody w kwocie 747 770 zł; wydatki w kwocie 747 770 zł.  

§ 5. W uchwale Nr IV/20/19 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 1720) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Zbigniew Jach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 2911



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/19 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

758   Różne rozliczenia 23 864 141,00 0,00 483 158,00 24 347 299,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
18 517 630,00 0,00 483 158,00 19 000 788,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 517 630,00 0,00 483 158,00 19 000 788,00  

bieżące razem: 40 823 091,00 0,00 483 158,00 41 306 249,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 371 909,00 0,00 0,00 3 371 909,00  

majątkowe  

majątkowe razem: 4 995 000,00 0,00 0,00 4 995 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 49 300,00 0,00 5 880,00 55 180,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75045  Kwalifikacja wojskowa 25 000,00 0,00 5 880,00 30 880,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2911



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

25 000,00 0,00 5 880,00 30 880,00  

bieżące razem: 6 173 970,00 0,00 5 880,00 6 179 850,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 52 070 061,00 0,00 489 038,00 52 559 099,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 371 909,00 0,00 0,00 3 371 909,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2911



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/19 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 007 429,00 2 207 675,00 2 207 675,00 0,00 2 207 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 799 754,00 6 799 754,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424 357,00 424 357,00 424 357,00 0,00 424 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 431 786,00 2 632 032,00 2 632 032,00 0,00 2 632 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 799 754,00 6 799 754,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 9 007 429,00 2 207 675,00 2 207 675,00 0,00 2 207 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 799 754,00 6 799 754,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424 357,00 424 357,00 424 357,00 0,00 424 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 431 786,00 2 632 032,00 2 632 032,00 0,00 2 632 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 799 754,00 6 799 754,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 874 961,00 874 961,00 874 961,00 0,00 874 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424 357,00 424 357,00 424 357,00 0,00 424 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 299 318,00 1 299 318,00 1 299 318,00 0,00 1 299 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 279 934,00 17 279 934,00 14 560 742,00 12 751 864,00 1 808 878,00 522 372,00 194 121,00 2 002 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 801,00 13 801,00 295,00 0,00 295,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 293 735,00 17 293 735,00 14 561 037,00 12 751 864,00 1 809 173,00 535 878,00 194 121,00 2 002 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 3 273 162,00 3 273 162,00 3 269 062,00 2 840 379,00 428 683,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 273 457,00 3 273 457,00 3 269 357,00 2 840 379,00 428 978,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 50 944,00 50 944,00 50 944,00 0,00 50 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 239,00 51 239,00 51 239,00 0,00 51 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2911



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 307 018,00 307 018,00 307 018,00 271 718,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 506,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 524,00 320 524,00 307 018,00 271 718,00 35 300,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 506,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 506,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 13 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 516 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 614 420,00 1 614 420,00 1 531 827,00 1 354 720,00 177 107,00 79 093,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 654 420,00 1 654 420,00 1 571 827,00 1 394 720,00 177 107,00 79 093,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  
Powiatowe urzędy 
pracy 

przed zmianą 1 509 931,00 1 509 931,00 1 506 431,00 1 334 655,00 171 776,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 549 931,00 1 549 931,00 1 546 431,00 1 374 655,00 171 776,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 002 883,00 1 002 883,00 1 002 883,00 1 002 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 036 383,00 1 036 383,00 1 036 383,00 1 036 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 203 426,00 203 426,00 203 426,00 203 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 126,00 209 126,00 209 126,00 209 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2911



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 28 777,00 28 777,00 28 777,00 28 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 577,00 29 577,00 29 577,00 29 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 618 091,00 37 276 494,00 31 349 176,00 22 938 038,00 8 411 138,00 725 595,00 1 222 216,00 3 748 987,00 0,00 230 520,00 7 341 597,00 6 841 597,00 0,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 483 158,00 483 158,00 464 652,00 40 000,00 424 652,00 18 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 101 249,00 37 759 652,00 31 813 828,00 22 978 038,00 8 835 790,00 744 101,00 1 222 216,00 3 748 987,00 0,00 230 520,00 7 341 597,00 6 841 597,00 0,00 500 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 49 300,00 49 300,00 37 673,00 33 982,00 3 691,00 0,00 11 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 880,00 5 880,00 5 747,00 0,00 5 747,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 180,00 55 180,00 43 420,00 33 982,00 9 438,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 13 373,00 9 682,00 3 691,00 0,00 11 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 880,00 5 880,00 5 747,00 0,00 5 747,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 880,00 30 880,00 19 120,00 9 682,00 9 438,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 11 627,00 11 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 691,00 3 691,00 3 691,00 0,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 747,00 5 747,00 5 747,00 0,00 5 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 438,00 9 438,00 9 438,00 0,00 9 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 676 170,00 3 676 170,00 3 572 170,00 3 288 230,00 283 940,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 397,00 -1 397,00 -1 397,00 -1 333,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 333,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 676 170,00 3 676 170,00 3 572 170,00 3 288 230,00 283 940,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 3 676 170,00 3 676 170,00 3 572 170,00 3 288 230,00 283 940,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 397,00 -1 397,00 -1 397,00 -1 333,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 333,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 676 170,00 3 676 170,00 3 572 170,00 3 288 230,00 283 940,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

przed zmianą 2 476 404,00 2 476 404,00 2 476 404,00 2 476 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 333,00 -1 333,00 -1 333,00 -1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 475 071,00 2 475 071,00 2 475 071,00 2 475 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4060 

Inne należności 
żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 55 743,00 55 743,00 55 743,00 55 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 333,00 1 333,00 1 333,00 1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 076,00 57 076,00 57 076,00 57 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2911



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 866,00 10 866,00 10 866,00 0,00 10 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 173 970,00 6 173 970,00 5 868 495,00 4 162 627,00 1 705 868,00 64 020,00 241 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 397,00 -1 397,00 -1 397,00 -1 333,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 277,00 7 277,00 7 144,00 1 333,00 5 811,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 179 850,00 6 179 850,00 5 874 242,00 4 162 627,00 1 711 615,00 64 020,00 241 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2911



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/27/19 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  w 2019 roku    

Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp. Podmiot dotowany rozdział Celowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot rozdział Celowa Podmiotowa   

1 

Prowadzenie biblioteki 

powiatowej 92116 20000,00 1 Oświata i wychowanie  w tym:   535878,00  

2 

Fundusz wsparcia PSP  na rzacz 

Powiatowej Komendy 
Państwowej Straży Pożarnej w 

Zambrowie 75411 20000,00   80120  68420,00  

3 

Związek Powiatów 

Województwa Podlaskiego 71095 9130,00  

Zakład Doskonalenia Zawodowego                              

ul. Pogodna 63/1 , 15-365 Białystok 80130  42812,00  

 Razem dotacje: x 49130,00  Razem  ZDZ :  x  111232,00  

     

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i 

Rynku Pracy w Łomży ,                                                                      

ul. Wojska Polskiego 113 , 18-402 
Łomża  

80130   
80152  

411140,00         
13506,00  

     Razem  x  424646,00  

    2 

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej 75515 64020,00   

    3 

 Rehabilitacja zawodowa osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty 

Terapii Zajęciowej w Szumowie 
prowadzone przez Zgromadzenie 

Sióstr Służek 85311 0,00 79093,00  

    4 

Zadania służce ochronie środowiska i 
gospodarce wodnej w tym dotyczące 

instalacji lub  urządzeń ochrony 

przeciwpowodziowej i obiektów małej 
retencji wodnej  90019 60000,00   

    5 

Zadania z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 92195 20000,00   

    6 Kultura fizyczna 92605 15000,00   

    7 Ochrona zdrowia 85141 5000,00   

     Razem dotacje :  164020,00 614971,00  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2911



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/27/19 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

      

      

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów  oświatowych jednostek 

budżetowych  

      

Lp. 

  

Wyszczególnienie 
Przychody ogółem      

2019 rok  

Wydatki  ogółem                  

2019 rok 

  

Dział Rozdz. 

1 2 3 4 5 6 

 801  Oświata i wychowanie 112000 112000 

1  80120 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie 45000 45000 

2  80115 Zespół Szkół Nr 1 w Zambrowie 55000 55000 

3  80115 Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie 12000 12000 

 854  Edukacyjna opieka wychowawcz 635770 635770 

4  85403 
Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 

w Długoborzu 
273000 273000 

5  85406 
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w 

Zambrowie 
3520 3520 

6  85410 Bursa Szkolna Nr 1 w Zambrowie 359250 359250 

Ogółem 747770 747770 

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2911



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/27/19 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

 

Zwiększenia dochodów o kwotę 489 038 zł, dokonano w związku z: 

- otrzymaniem ostatecznych kwot subwencji ogólnej. Kwota zwiększenia dotyczy wyłącznie części oświatowej 

subwencji ogólnej. Pozostałe części subwencji pozostały w wysokości takiej jak były wstępnie zaplanowane. 

Kwota części oświatowej subwencji ogólnej pomimo zwiększenia w odniesieniu do kwoty pierwotnej jest  

w dalszym ciągu niższa od wydatków zaplanowanych na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą  

w 2019 roku. Zaplanowane wydatki w 2019 roku na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą nie 

zabezpieczają zwiększonych zadań szkolnych od września w związku z podwójnym naborem do klas 

pierwszych. 

- zwiększeniem dotacji na zadania zlecone w kwocie 5 880 zł, na zadania związane z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej. 

Zwiększenia wydatków dokonano na:  

- bieżące utrzymanie i remonty dróg w kwocie 424 357 zł,  

- dotację dla Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży w związku z przyjęciem do szkoły 

od m-ca lutego ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w kwocie 13 506 zł, 

- dotację dla Grupy Ratowniczej NADZIEJA Oddział w Zambrowie w kwocie 5 000 zł, 

 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu umundurowania, 

 - wynagrodzenia i pochodne dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 40 000 zł, w związku  

z okresowym zwiększeniem obowiązków związanych z wydaniem zezwoleń na pracę sezonową i oświadczeń  

o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi, 

-zakup rzeczowe dla ZSNr1 w kwocie 295 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2911


		2019-05-27T10:56:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




